CAMARA MUNICIPAL DE CAGAPAVA

Encaminhe-se ao CIDADE SIMPATIA — ESTADO DE SAO PAULO
Chefe do Executivo =

/ / 2024

Presidente

INDICAGCAO N¢ /2024

Ementa: Indica a manuteng¢ado da Estrada Municipal Tenente José Couto.

Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal

A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, INDICA a
Excelentissima Senhora Prefeita Municipal, Pétala Gongalves Lacerda, a manutenc¢do da Estrada
Municipal Tenente José Couto.

Municipes relatam que o maquindrio passou pelo local, entretanto ndo deixaram saida para a
dgua o que tem causado preocupagéio com relagéio aos periodos de chuva.

Plendrio “Vereador Fernando Navajas”, 16 de abril de 2024.

DANDARA PEREIRA CESAR LEITE GISSONI
Vereadora — PSB

1
Praca da Bandeira, n2 151 — Centro — Cagapava - SP
CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003400310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.

Assinado digitalmente por DANDARA PEREIRA

CESAR LEITE GISSONI:35434590821 Data:

16/04/2024 11:22:21

	Munícipes relatam que o maquinário passou pelo local, entretanto não deixaram saída para a água o que tem causado preocupação com relação aos períodos de chuva.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 16 de abril de 2024.
	DANDARA PEREIRA CÉSAR LEITE GISSONI
	Vereadora – PSB

		2024-04-16T11:22:21-0300